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Rada Powiatu w Chełmie

Protokół nr 8/2024
VIII Sesja w dniu 16 grudnia 2024 
Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:38 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.
Obecni:
1. Piotr Deniszczuk
2. Andrzej Derlak
3. Andrzej Dzirba
4. Artur Juszczak
5. Bogusław Kudyba
6. Jerzy Kwiatkowski
7. Marcin Łopacki
8. Bernadeta Misiura
9. Mieczysław Neczaj
10. Agata Radzięciak
11. Radosław Rakowiecki
12. Lucyna Sado
13. Tomasz Szczepaniak
14. Piotr Szymczuk
15. Jerzy Walczuk
16. Elżbieta Wiorko
17. Iwona Wołoszkiewicz
18. Jarosław Wójcicki
19. Andrzej Zając
1. Otwarcie obrad sesji.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – uroczyście otworzył VIII sesję (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie, a następnie przywitał przybyłych gości. W dniu 11 grudnia 2024 roku wpłynął wniosek zarządu powiatu o zwołanie sesji na dzień 16 grudnia 2024 roku o godzinie 8.30. Wniosek zawiera poprawny porządek obrad oraz projekt uchwały, co spełnia wymogi zawarte w artykule 15 ustęp 7 ustawie o samorządzie powiatowym.

2. Stwierdzenie quorum.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
W posiedzeniu uczestniczy 18 radnych.

/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu./


3. Zatwierdzenie porządku obrad.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – powiedział, że odczyta proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
1. Stwierdzenie quorum.
1. Zatwierdzenie porządku obrad.
1. Przyjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Chełmie. 
1. Zakończenie obrad sesji. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przegłosowanie zatwierdzenia porządku obrad w formie elektronicznej. 
Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Agata Radzięciak
NIEOBECNI (1)
Lucyna Sado

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – powiedział, że w wyniku głosowania porządek obrad został zatwierdzony. 

4. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Chełmie.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Dorotę Bezler dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Pani Dorota Bezler dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – powiedziała, że w związku z planowanym zawarciem porozumienia z miastem Chełm w sprawie powierzenia zadań publicznych w zakresie prowadzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej, uchwała o utworzeniu Powiatowej Biblioteki Publicznej w Chełmie staje się bezprzedmiotowa i poprosiła o jej uchylenie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwały i poprosił o głosowanie w formie elektronicznej. 

Głosowano wniosek w sprawie:
Nieodczytywanie treści uchwały.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Agata Radzięciak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Lucyna Sado
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Chełmie. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Chełmie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (15)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Lucyna Sado

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poinformował, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta. 


5. Zakończenie obrad sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – zamknął obrady VIII Sesji (VII Kadencji) Rady Powiatu Chełmskiego.





Przewodniczący
Rady Powiatu w Chełmie
                                                                                                           Piotr Szymczuk 
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